
CASELLE DI SOMMACAMPAGNA 26 Marzo 2017
2017 SPORTING CLUB PARADISO 1 TAPPA TROFEO VENETO COMB A+C

PRESIDENTE ROLAND MORAT TEMPO  ACCORDATO CONI 82 SECONDI
00.01

1 2 3 4 5 TOT :7 PEN dec pena tempo PEN TEMPO 10% CL.
1 24 CIVIDINI CRISTIANOS ITA 2°Gr. HANDRO 2011 YH1QUAL 14,00 9,00 6,50 15,00 8,00 52,50 7,50 0,00 70,87 0,00 7,50 1°
2 4 ONOFRIO RITA S ITA 2°Gr.  GREYDANUS NED 20112011 YH1QUAL 15,00 7,00 6,50 15,00 7,50 51,00 7,29 0,00 83,67 0,16 0,00 7,13 2°



1 41 TREMAZZI LINDA ITA 0,00 121,04 42,50% 38,96AS 121,04 (1)
42,50%(41A) QUERCIA DI DUSINA (Prop. TREMAZZI LINDA) 

2 22 BIGNAMINI GRETA ITA 0,00 113,03 39,69% 46,97AJ 113,03 (2)
39,69%(22A) PRINCIPINO (Prop. MARCHETTI MANUELA MARIA) 

3 29 BONETTI ALESSANDRO ITA 0,00 111,25 39,06% 48,75AJ 111,25 (3)
39,06%(29A) LOIETTO (Prop. ZERBINI ILARIA) 

4 30 VICARIO DAMIANO ITA 0,00 108,58 38,13% 51,42Brev.S 108,58 (4)
38,13%(30A) BOY (Prop. MASCHERONI CARLO) 

4 33 NALON RAOUL ITA 0,00 108,58 38,13% 51,42AJ 108,58 (4)
38,13%(33A) ATTILA (Prop. COLOMBO ELENA 15008BXX) 

6 40 CAVINA FABIO ITA 0,00 103,24 36,25% 56,76AS 103,24 (6)
36,25%(40A) QUERCIA DI DUSINA (Prop. TREMAZZI LINDA) 

FC 39 BERTOCCO KATYA ITA 0 100,57 35,31% 0Brev.S 100,57
35,31%(39A) PIPPO  (Prop. ) 

CASELLE DI SOMMACAMPAGNA 26 Marzo 2017

Classifica - Addestramento
PRIMI PASSI EX AEQUO - 26/03/2017

27/03/2017 22.49

C Pen. C Media Perc. Punti Neg.

Partenti
Eliminati
Ritirati
Non Partiti
Fuori Classifica

6
0
0
0
1

2017 SPORTING CLUB PARADISO 1 TAPPA TROFEO VENETO COMB A+C

Giudice in C ROLAND MORAT

Presidente
Ripresa

Punt. Max

ROLAND MORAT
PRIMI PASSI
160

Pagina 1 di 1



1 16 CONSOLINI FRANCESCA ITA 0,00 107,39 67,06% 52,61Brev.J 107,39111,63 (1)(1)
67,06%69,71%(16A) BERANI VAN DE WITTEHOEVE (Prop. ALLEVAMENTO LA

CORTE DI CADEI LARA) 

103,15 (1)
64,41%

2 35 PILI ANDREA ITA 0,00 104,88 65,49% 55,12Brev.J 104,09107,39 (2)(2)
65,00%67,06%(35A) BLAKT'S DARWINA (Prop. TAMENI ALESSANDRO) 

103,15 (1)
64,41%

3 34 PILI ANDREA ITA 0,00 103,94 64,91% 56,06Brev.J 104,09105,98 (2)(3)
65,00%66,18%(34A) BABALUI (Prop. TAMENI ALESSANDRO) 

101,74 (3)
63,53%

CASELLE DI SOMMACAMPAGNA 26 Marzo 2017

Classifica - Addestramento
BREV JUNIOR - 26/03/2017

26/03/2017 18.59

EC Pen. C Media Perc. Punti Neg.

Partenti
Eliminati
Ritirati
Non Partiti
Fuori Classifica

3
0
0
0
0

2017 SPORTING CLUB PARADISO 1 TAPPA TROFEO VENETO COMB A+C

Giudice in E

Giudice in C

MASSIMO BUZZI

ROLAND MORAT

Presidente
Ripresa

Punt. Max

ROLAND MORAT
DRESSAGE TEST N. 3a BREVETTI
JUNIOR
170
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Giudice in B NICOLETTA MILANESE

B



1 16 CONSOLINI FRANCESCA ITA 0,00Brev.J
(16A) BERANI VAN DE WITTEHOEVE (Prop. ALLEVAMENTO LA
CORTE DI CADEI LARA) 

119,00 0
1 35 PILI ANDREA ITA 0,00Brev.J

(35A) BLAKT'S DARWINA (Prop. TAMENI ALESSANDRO) 153,00 0
3 34 PILI ANDREA ITA 3,00Brev.J

(34A) BABALUI (Prop. TAMENI ALESSANDRO) 3,003 144,00 0

CASELLE DI SOMMACAMPAGNA 26 Marzo 2017

Classifica - Coni
BREV JUNIOR - 26/03/2017

26/03/2017 19.00

Punti Neg.

Partenti
Eliminati
Ritirati

Non Partiti
Fuori Classifica

3
0
0

0
0

2017 SPORTING CLUB PARADISO 1 TAPPA TROFEO VENETO COMB A+C

Presidente ROLAND MORAT

Pagina 1 di 1

1
Ostacoli

2 3 4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Pen. Tempo Pen.T.

Lunghezza
Velocità

642
220

Tempo Accordato
Tempo Limite

2:55 (175'')
5:50 (350'')

P.G.



1 16
(16A) BERANI VAN DE WITTEHOEVE (Prop. ALLEVAMENTO LA CORTE DI CADEI LARA) 

CONSOLINI FRANCESCA ITA 52,61Brev.J 67,06% 52,61 1 119,00 0,00 1

2 35
(35A) BLAKT'S DARWINA (Prop. TAMENI ALESSANDRO) 

PILI ANDREA ITA 55,12Brev.J 65,49% 55,12 2 153,00 0,00 1

3 34
(34A) BABALUI (Prop. TAMENI ALESSANDRO) 

PILI ANDREA ITA 59,06Brev.J 64,91% 56,06 3 3,00 144,00 3,00 3

CASELLE DI SOMMACAMPAGNA 26 Marzo 2017

Classifica dopo la prova di Coni
BREV JUNIOR - 26/03/2017

26/03/2017 19.00

Punti Neg.

2017 SPORTING CLUB PARADISO 1 TAPPA TROFEO VENETO COMB A+C

Perc. Punti Pen.

Dressage

Tempo Pen.T. Punti

Coni
Distanza 642
Velocità 220
T. Max175

Ripresa TEST03A
Punt. Max 170
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Presidente ROLAND MORAT



1 7 CEI UGO ITA 0,00 110,83 69,27% 49,17Brev.S 113,50104,00 (1)(6)
70,94%65,00%(7A) LONDON WHITE (Prop. CEI UGO) 

115,00 (1)
71,88%

2 25 UBERTI MARIO ITA 0,00 110,50 69,06% 49,50Brev.S 106,00111,50 (3)(1)
66,25%69,69%(25A) ALEXO V (Prop. CASTELLI STEFANO UMBERTO) 

114,00 (2)
71,25%

3 23 BOMBELLI SARA ITA 0,00 107,67 67,29% 52,33Brev.J 107,00109,00 (2)(3)
66,88%68,13%(23A) THE BANDIT (Prop. MARCHETTI MANUELA MARIA) 

107,00 (5)
66,88%

4 6 CEI UGO ITA 0,00 107,00 66,88% 53,00Brev.S 103,50108,50 (6)(4)
64,69%67,81%(6A) RASSEL (Prop. CEI UGO) 

109,00 (3)
68,13%

5 9 CEI CAROLINA ITA 0,00 106,50 66,56% 53,50Brev.S 102,50109,50 (7)(2)
64,06%68,44%(9A) ZEFYRINUS (Prop. L.C. DRIVING TEAM ASD) 

107,50 (4)
67,19%

6 1 ZAMPINI PAOLA ITA 0,00 105,33 65,83% 54,67Brev.S 104,00105,50 (5)(5)
65,00%65,94%(1A) TRISTAN (Prop. TORTELLA ENRICO) 

106,50 (6)
66,56%

7 26 USUELLI CHIARA ITA 0,00 102,33 63,96% 57,67Brev.J 104,50102,00 (4)(7)
65,31%63,75%(26A) LUNA (Prop. PINA FRANCO) 

100,50 (7)
62,81%

8 36 CASATI DESIREÈ MARIA ITA 0,00 94,33 58,96% 65,67Brev.S 95,0093,00 (8)(10)
59,38%58,13%(36A) STELLA (Prop. MORBIS MAURIZIO) 

95,00 (9)
59,38%

9 37 PERALE ELENA ITA 0,00 93,83 58,64% 66,17Brev.S 89,5096,00 (1
0)

(8)
55,94%60,00%(37A) MIRIAM (Prop. ROVEGGIA GIULIANO) 

96,00 (8)
60,00%

10 31 GORUPPI ELEONORA ITA 5,00 92,83 58,02% 72,17Brev.S 94,0095,00 (9)(9)
58,75%59,38%(31A) WIEBE (Prop. ALLEVAMENTO CAVALLI FRISONI DI GRUDEN

ALES) 

89,50 (10)
55,94%

FC 21 GAMBA EMILIO ITA 0 97,33 60,83% 02°Gr.S 102,5096,50
64,06%60,31%(21A) MISS LEMA C.C. (Prop. MARCHETTI MANUELA) 

93,00
58,13%

CASELLE DI SOMMACAMPAGNA 26 Marzo 2017

Classifica - Addestramento
BREVETTO - 26/03/2017

26/03/2017 12.57

EC Pen. C Media Perc. Punti Neg.

Partenti
Eliminati
Ritirati
Non Partiti
Fuori Classifica

10
0
0
0
1

2017 SPORTING CLUB PARADISO 1 TAPPA TROFEO VENETO COMB A+C

Giudice in E

Giudice in C

MASSIMO BUZZI

ROLAND MORAT

Presidente
Ripresa

Punt. Max

ROLAND MORAT
DRESSAGE TEST N. 3 (avanzato)
160
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Giudice in B NICOLETTA MILANESE

B



1 26 USUELLI CHIARA ITA 0,00Brev.J
(26A) LUNA (Prop. PINA FRANCO) 160,00 0

2 23 BOMBELLI SARA ITA 3,00Brev.J
(23A) THE BANDIT (Prop. MARCHETTI MANUELA MARIA) 3,003 141,00 0

3 37 PERALE ELENA ITA 3,50Brev.S
(37A) MIRIAM (Prop. ROVEGGIA GIULIANO) 174,00 3,50 0

4 7 CEI UGO ITA 6,00Brev.S
(7A) LONDON WHITE (Prop. CEI UGO) 6,003

3 155,00 0
4 25 UBERTI MARIO ITA 6,00Brev.S

(25A) ALEXO V (Prop. CASTELLI STEFANO UMBERTO) 
3 6,003 162,00 0

6 36 CASATI DESIREÈ MARIA ITA 7,50Brev.S
(36A) STELLA (Prop. MORBIS MAURIZIO) 182,00 7,50 0

7 6 CEI UGO ITA 8,50Brev.S
(6A) RASSEL (Prop. CEI UGO) 

3 6,003 172,00 2,50 0
8 9 CEI CAROLINA ITA 15,00Brev.S

(9A) ZEFYRINUS (Prop. L.C. DRIVING TEAM ASD) 
3 3 12,003 3 173,00 3,00 0

9 1 ZAMPINI PAOLA ITA 24,00Brev.S
(1A) TRISTAN (Prop. TORTELLA ENRICO) 

3 9,003 3 197,00 15,00 0
10 31 GORUPPI ELEONORA ITA 75,50Brev.S

(31A) WIEBE (Prop. ALLEVAMENTO CAVALLI FRISONI DI GRUDEN
ALES) 

3 3 3 3 27,003 3
3 3 3 244,00 38,50 10

FC 21 GAMBA EMILIO ITA 0,52°Gr.S
(21A) MISS LEMA C.C. (Prop. MARCHETTI MANUELA) 168,00 0,50 0

CASELLE DI SOMMACAMPAGNA 26 Marzo 2017

Classifica - Coni
BREVETTO - 26/03/2017

26/03/2017 13.06

Punti Neg.

Partenti
Eliminati
Ritirati

Non Partiti
Fuori Classifica

10
0
0

0
1

2017 SPORTING CLUB PARADISO 1 TAPPA TROFEO VENETO COMB A+C

Presidente ROLAND MORAT
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1
Ostacoli

2 3 4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Pen. Tempo Pen.T.

Lunghezza
Velocità

642
230

Tempo Accordato
Tempo Limite

2:47 (167'')
5:34 (334'')

P.G.



1 7
(7A) LONDON WHITE (Prop. CEI UGO) 

CEI UGO ITA 55,17Brev.S 69,27% 49,17 1 6,00 155,00 6,00 4

2 23
(23A) THE BANDIT (Prop. MARCHETTI MANUELA MARIA) 

BOMBELLI SARA ITA 55,33Brev.J 67,29% 52,33 3 3,00 141,00 3,00 2

3 25
(25A) ALEXO V (Prop. CASTELLI STEFANO UMBERTO) 

UBERTI MARIO ITA 55,50Brev.S 69,06% 49,50 2 6,00 162,00 6,00 4

4 26
(26A) LUNA (Prop. PINA FRANCO) 

USUELLI CHIARA ITA 57,67Brev.J 63,96% 57,67 7 160,00 0,00 1

5 6
(6A) RASSEL (Prop. CEI UGO) 

CEI UGO ITA 61,50Brev.S 66,88% 53,00 4 6,00 172,00 2,50 8,50 7

6 9
(9A) ZEFYRINUS (Prop. L.C. DRIVING TEAM ASD) 

CEI CAROLINA ITA 68,50Brev.S 66,56% 53,50 5 12,00 173,00 3,00 15,00 8

7 37
(37A) MIRIAM (Prop. ROVEGGIA GIULIANO) 

PERALE ELENA ITA 69,67Brev.S 58,64% 66,17 9 174,00 3,50 3,50 3

8 36
(36A) STELLA (Prop. MORBIS MAURIZIO) 

CASATI DESIREÈ MARIA ITA 73,17Brev.S 58,96% 65,67 8 182,00 7,50 7,50 6

9 1
(1A) TRISTAN (Prop. TORTELLA ENRICO) 

ZAMPINI PAOLA ITA 78,67Brev.S 65,83% 54,67 6 9,00 197,00 15,00 24,00 9

10 31
(31A) WIEBE (Prop. ALLEVAMENTO CAVALLI FRISONI DI GRUDEN ALES) 

GORUPPI ELEONORA ITA 147,67Brev.S 58,02% 72,17 10 37,00 244,00 38,50 75,50 10

FC 21
(21A) MISS LEMA C.C. (Prop. MARCHETTI MANUELA) 

GAMBA EMILIO ITA 63,172°Gr.S 60,83% 62,67 168,00 0,50 0,50

CASELLE DI SOMMACAMPAGNA 26 Marzo 2017

Classifica dopo la prova di Coni
BREVETTO - 26/03/2017

26/03/2017 13.07

Punti Neg.

2017 SPORTING CLUB PARADISO 1 TAPPA TROFEO VENETO COMB A+C

Perc. Punti Pen.

Dressage

Tempo Pen.T. Punti

Coni
Distanza 642
Velocità 230
T. Max167

Ripresa TEST03
Punt. Max 160

Pagina 1 di 1

Presidente ROLAND MORAT



1 27 USUELLI CHIARA ITA 9,00Brev.J
(27A) VERA (Prop. ) 9,006 3 188,00 0

2 15 PEDRON THOMAS ITA 17,50Brev.S
(15A) DIANDRA PF (Prop. ) 

3 3,00 221,00 14,50 0

CASELLE DI SOMMACAMPAGNA 26 Marzo 2017

Classifica - Coni
CAVALLI DA LAVORO 1 CL - 26/03/2017

26/03/2017 10.58

Punti Neg.

Partenti
Eliminati
Ritirati

Non Partiti
Fuori Classifica

2
0
0

0
0

2017 SPORTING CLUB PARADISO 1 TAPPA TROFEO VENETO COMB A+C

Presidente ROLAND MORAT
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1
Ostacoli

2 3 4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Pen. Tempo Pen.T.

Lunghezza
Velocità

673
210

Tempo Accordato
Tempo Limite

3:12 (192'')
6:24 (384'')

P.G.



1 27 USUELLI CHIARA ITA 0,00 108,58 67,85% 51,42Brev.J 109,16112,01 (1)(1)
68,22%70,00%(27A) VERA (Prop. ) 

104,58 (2)
65,35%

2 15 PEDRON THOMAS ITA 0,00 102,11 63,81% 57,89Brev.S 98,30102,87 (2)(2)
61,43%64,29%(15A) DIANDRA PF (Prop. ) 

105,16 (1)
65,72%

CASELLE DI SOMMACAMPAGNA 26 Marzo 2017

Classifica - Addestramento
CAVALLI DA LAVORO 1 CL - 26/03/2017

26/03/2017 10.59

EC Pen. C Media Perc. Punti Neg.

Partenti
Eliminati
Ritirati
Non Partiti
Fuori Classifica

2
0
0
0
0

2017 SPORTING CLUB PARADISO 1 TAPPA TROFEO VENETO COMB A+C

Giudice in E

Giudice in C

MASSIMO BUZZI

ROLAND MORAT

Presidente
Ripresa

Punt. Max

ROLAND MORAT
Addestramento 1CL solo FISE
140
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Giudice in B NICOLETTA MILANESE

B



1 27
(27A) VERA (Prop. ) 

USUELLI CHIARA ITA 60,42Brev.J 67,85% 51,42 1 9,00 188,00 9,00 1

2 15
(15A) DIANDRA PF (Prop. ) 

PEDRON THOMAS ITA 75,39Brev.S 63,81% 57,89 2 3,00 221,00 14,50 17,50 2

CASELLE DI SOMMACAMPAGNA 26 Marzo 2017

Classifica dopo la prova di Coni
CAVALLI DA LAVORO 1 CL - 26/03/2017

26/03/2017 10.59

Punti Neg.

2017 SPORTING CLUB PARADISO 1 TAPPA TROFEO VENETO COMB A+C

Perc. Punti Pen.

Dressage

Tempo Pen.T. Punti

Coni
Distanza 673
Velocità 210
T. Max192

Ripresa FISE1CL
Punt. Max 140
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Presidente ROLAND MORAT



1 13 TRONCA GIULIO ITA 0,00 107,60 67,25% 52,401°Gr.S 110,00106,00 (1)(2)
68,75%66,25%(13A) CANDY (Prop. TRONCA GIULIO) 

106,80 (2)
66,75%

2 11 ANGERETTI MARCO ITA 0,00 106,13 66,33% 53,871°Gr.S 100,40105,20 (2)(3)
62,75%65,75%(11A) VANINKIE (Prop. ANGERETTI MARCO) 

112,80 (1)
70,50%

3 10 DE GIORGI GIOVANNA IVANA ITA 0,00 101,60 63,50% 58,401°Gr.S 94,40107,20 (3)(1)
59,00%67,00%(10A) LUNA 5 (Prop. AZ. AGR. DE GIORGI S.S.) 

103,20 (3)
64,50%

4 38 TOSI GIOVANNI GIUSEPPE ITA 0,00 96,00 60,00% 64,001°Gr.S 92,40100,80 (4)(4)
57,75%63,00%(38A) DURATE PASS (Prop. ) 

94,80 (5)
59,25%

5 28 BORDIGNON STEFANO ITA 0,00 93,73 58,58% 66,271°Gr.S 90,8092,40 (5)(5)
56,75%57,75%(28A) EPONA B (Prop. BORDIGNON STEFANO) 

98,00 (4)
61,25%

CASELLE DI SOMMACAMPAGNA 26 Marzo 2017

Classifica - Addestramento
1 GR SINGOLI - 26/03/2017

26/03/2017 16.12

EC Pen. C Media Perc. Punti Neg.

Partenti
Eliminati
Ritirati
Non Partiti
Fuori Classifica

5
0
0
0
0

2017 SPORTING CLUB PARADISO 1 TAPPA TROFEO VENETO COMB A+C

Giudice in E

Giudice in C

MASSIMO BUZZI

ROLAND MORAT

Presidente
Ripresa

Punt. Max

ROLAND MORAT
DRESSAGE TEST N. 7A (Singoli I
grado)
200
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Giudice in B NICOLETTA MILANESE

B



1 10 DE GIORGI GIOVANNA IVANA ITA 0,001°Gr.S
(10A) LUNA 5 (Prop. AZ. AGR. DE GIORGI S.S.) 148,00 0

2 13 TRONCA GIULIO ITA 0,501°Gr.S
(13A) CANDY (Prop. TRONCA GIULIO) 161,00 0,50 0

3 28 BORDIGNON STEFANO ITA 3,001°Gr.S
(28A) EPONA B (Prop. BORDIGNON STEFANO) 3,003 160,00 0

4 11 ANGERETTI MARCO ITA 4,501°Gr.S
(11A) VANINKIE (Prop. ANGERETTI MARCO) 3,003 163,00 1,50 0

5 38 TOSI GIOVANNI GIUSEPPE ITA 32,501°Gr.S
(38A) LADINU (Prop. MITRALE PIETRO ALDO) 

3 6,003 213,00 26,50 0

CASELLE DI SOMMACAMPAGNA 26 Marzo 2017

Classifica - Coni
1 GR SINGOLI - 26/03/2017

27/03/2017 22.38

Punti Neg.

Partenti
Eliminati
Ritirati

Non Partiti
Fuori Classifica

5
0
0

0
0

2017 SPORTING CLUB PARADISO 1 TAPPA TROFEO VENETO COMB A+C

Presidente ROLAND MORAT

Pagina 1 di 1

1
Ostacoli

2 3 4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Pen. Tempo Pen.T.

Lunghezza
Velocità

642
240

Tempo Accordato
Tempo Limite

2:40 (160'')
5:20 (320'')

P.G.



1 13
(13A) CANDY (Prop. TRONCA GIULIO) 

TRONCA GIULIO ITA 52,901°Gr.S 67,25% 52,40 1 161,00 0,50 0,50 2

2 11
(11A) VANINKIE (Prop. ANGERETTI MARCO) 

ANGERETTI MARCO ITA 58,371°Gr.S 66,33% 53,87 2 3,00 163,00 1,50 4,50 4

3 10
(10A) LUNA 5 (Prop. AZ. AGR. DE GIORGI S.S.) 

DE GIORGI GIOVANNA IVANA ITA 58,401°Gr.S 63,50% 58,40 3 148,00 0,00 1

4 28
(28A) EPONA B (Prop. BORDIGNON STEFANO) 

BORDIGNON STEFANO ITA 69,271°Gr.S 58,58% 66,27 5 3,00 160,00 3,00 3

5 38
(38A) LADINU (Prop. MITRALE PIETRO ALDO) 

TOSI GIOVANNI GIUSEPPE ITA 96,501°Gr.S 60,00% 64,00 4 6,00 213,00 26,50 32,50 5

CASELLE DI SOMMACAMPAGNA 26 Marzo 2017

Classifica dopo la prova di Coni
1 GR SINGOLI - 26/03/2017

26/03/2017 16.20

Punti Neg.

2017 SPORTING CLUB PARADISO 1 TAPPA TROFEO VENETO COMB A+C

Perc. Punti Pen.

Dressage

Tempo Pen.T. Punti

Coni
Distanza 642
Velocità 240
T. Max160

Ripresa TEST07A
Punt. Max 200
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Presidente ROLAND MORAT



1 20 CIVIDINI CRISTIANO ITA 0,00 114,30 71,44% 45,702°Gr.S 120,79111,73 (1)(1)
75,50%69,84%(20A) FARRO (Prop. TOORPAPA DRIVING TEAM SSD ARL) 

110,39 (1)
69,00%

2 17 GAMBA EMILIO ITA 0,00 103,55 64,72% 56,452°Gr.S 107,19101,33 (3)(4)
67,00%63,34%(17A) Q-HANJA-W (Prop. ALLEVAMENTO DI CHIAROLINI ERMES) 

102,13 (3)
63,84%

3 3 ONOFRIO RITA ITA 0,00 102,22 63,89% 57,782°Gr.S 101,33100,26 (7)(5)
63,34%62,67%(3A) GREYDANUS (Prop. ONOFRIO RITA) 

105,06 (2)
65,67%

4 2 TORTELLA ENRICO ITA 0,00 102,04 63,78% 57,962°Gr.S 101,86102,93 (6)(2)
63,67%64,34%(2A) APOLLANTES (Prop. TORTELLA ENRICO) 

101,33 (5)
63,34%

5 8 CASSOTTANA LUCA ITA 0,00 101,59 63,50% 58,412°Gr.S 108,2696,26 (2)(6)
67,67%60,17%(8A) CAPRICHOSO (Prop. CEI UGO) 

100,26 (6)
62,67%

6 19 ARREGHINI GIULIA ITA 0,00 100,53 62,84% 59,472°Gr.S 103,19101,86 (5)(3)
64,50%63,67%(19A) DESIRE' (Prop. ARREGHINI ADELIO) 

96,53 (7)
60,34%

7 14 LUNARDON FLAVIO ITA 0,00 100,44 62,78% 59,562°Gr.S 104,2694,93 (4)(7)
65,17%59,33%(14A) ELLIS (Prop. LUNARDON FLAVIO) 

102,13 (3)
63,84%

CASELLE DI SOMMACAMPAGNA 26 Marzo 2017

Classifica - Addestramento
2 GR SINGOLI - 26/03/2017

26/03/2017 18.58

EC Pen. C Media Perc. Punti Neg.

Partenti
Eliminati
Ritirati
Non Partiti
Fuori Classifica

7
0
0
0
0

2017 SPORTING CLUB PARADISO 1 TAPPA TROFEO VENETO COMB A+C

Giudice in E

Giudice in C

MASSIMO BUZZI

ROLAND MORAT

Presidente
Ripresa

Punt. Max

ROLAND MORAT
3*B HP1
300
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Giudice in B NICOLETTA MILANESE

B



1 2 TORTELLA ENRICO ITA 0,002°Gr.S
(2A) APOLLANTES (Prop. TORTELLA ENRICO) 142,00 0

1 8 CASSOTTANA LUCA ITA 0,002°Gr.S
(8A) CAPRICHOSO (Prop. CEI UGO) 146,00 0

1 17 GAMBA EMILIO ITA 0,002°Gr.S
(17A) Q-HANJA-W (Prop. ALLEVAMENTO DI CHIAROLINI ERMES) 131,00 0

1 19 ARREGHINI GIULIA ITA 0,002°Gr.S
(19A) DESIRE' (Prop. ARREGHINI ADELIO) 151,00 0

1 20 CIVIDINI CRISTIANO ITA 0,002°Gr.S
(20A) FARRO (Prop. TOORPAPA DRIVING TEAM SSD ARL) 149,00 0

6 14 LUNARDON FLAVIO ITA 3,002°Gr.S
(14A) ELLIS (Prop. LUNARDON FLAVIO) 3,003 140,00 0

7 3 ONOFRIO RITA ITA 19,502°Gr.S
(3A) GREYDANUS (Prop. ONOFRIO RITA) 193,00 19,50 0

CASELLE DI SOMMACAMPAGNA 26 Marzo 2017

Classifica - Coni
2 GR SINGOLI - 26/03/2017

26/03/2017 18.58

Punti Neg.

Partenti
Eliminati
Ritirati

Non Partiti
Fuori Classifica

7
0
0

0
0

2017 SPORTING CLUB PARADISO 1 TAPPA TROFEO VENETO COMB A+C

Presidente ROLAND MORAT

Pagina 1 di 1

1
Ostacoli

2 3 4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Pen. Tempo Pen.T.

Lunghezza
Velocità

642
250

Tempo Accordato
Tempo Limite

2:34 (154'')
5:08 (308'')

P.G.



1 20
(20A) FARRO (Prop. TOORPAPA DRIVING TEAM SSD ARL) 

CIVIDINI CRISTIANO ITA 45,702°Gr.S 71,44% 45,70 1 149,00 0,00 1

2 17
(17A) Q-HANJA-W (Prop. ALLEVAMENTO DI CHIAROLINI ERMES) 

GAMBA EMILIO ITA 56,452°Gr.S 64,72% 56,45 2 131,00 0,00 1

3 2
(2A) APOLLANTES (Prop. TORTELLA ENRICO) 

TORTELLA ENRICO ITA 57,962°Gr.S 63,78% 57,96 4 142,00 0,00 1

4 8
(8A) CAPRICHOSO (Prop. CEI UGO) 

CASSOTTANA LUCA ITA 58,412°Gr.S 63,50% 58,41 5 146,00 0,00 1

5 19
(19A) DESIRE' (Prop. ARREGHINI ADELIO) 

ARREGHINI GIULIA ITA 59,472°Gr.S 62,84% 59,47 6 151,00 0,00 1

6 14
(14A) ELLIS (Prop. LUNARDON FLAVIO) 

LUNARDON FLAVIO ITA 62,562°Gr.S 62,78% 59,56 7 3,00 140,00 3,00 6

7 3
(3A) GREYDANUS (Prop. ONOFRIO RITA) 

ONOFRIO RITA ITA 77,282°Gr.S 63,89% 57,78 3 193,00 19,50 19,50 7

CASELLE DI SOMMACAMPAGNA 26 Marzo 2017

Classifica dopo la prova di Coni
2 GR SINGOLI - 26/03/2017

26/03/2017 18.58

Punti Neg.

2017 SPORTING CLUB PARADISO 1 TAPPA TROFEO VENETO COMB A+C

Perc. Punti Pen.

Dressage

Tempo Pen.T. Punti

Coni
Distanza 642
Velocità 250
T. Max154

Ripresa T3BHP1
Punt. Max 300
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Presidente ROLAND MORAT



1 18 CALZAVARA ALESSANDRO ITA 0,00 101,48 63,70% 58,522°Gr.S 102,0798,83 (2)(3)
64,07%62,04%(18A) RAINBOW (Prop. CALZAVARA ALESSANDRO) (18B) DIDAI

(Prop. CALZAVARA ALESSANDRO) 

103,55 (1)
65,00%

2 12 CASSOTTI MIRKO ITA 0,00 101,38 63,64% 58,622°Gr.S 101,19100,89 (3)(1)
63,52%63,33%(12A) DAVID (Prop. AMADEI RINALDO) (12B) SIGLAVY CAPRIOLA

EDE (Prop. CASSOTTI MELCHIORRE) 

102,07 (2)
64,07%

3 32 BAVARESCO IVANO ITA 0,00 99,42 62,41% 60,582°Gr.S 103,2598,24 (1)(4)
64,81%61,67%(32A) JANTAR (Prop. BAVARESCO IVANO) (32B) PARYS (Prop.

BAVARESCO IVANO) 

96,76 (3)
60,74%

4 5 PROIETTI GIORGIO ITA 0,00 97,16 60,99% 62,842°Gr.S 97,06100,01 (4)(2)
60,93%62,78%(5A) VEDORCIA (Prop. PROIETTI S.N.C.) (5B) WHISPER (Prop.

PROIETTI GIORGIO) 

94,40 (4)
59,26%

CASELLE DI SOMMACAMPAGNA 26 Marzo 2017

Classifica - Addestramento
2 GR PARIGLIE - 26/03/2017

26/03/2017 13.57

EC Pen. C Media Perc. Punti Neg.

Partenti
Eliminati
Ritirati
Non Partiti
Fuori Classifica

4
0
0
0
0

2017 SPORTING CLUB PARADISO 1 TAPPA TROFEO VENETO COMB A+C

Giudice in E

Giudice in C

MASSIMO BUZZI

ROLAND MORAT

Presidente
Ripresa

Punt. Max

ROLAND MORAT
2*B 1-2-4 HP - 3B* 2-4 HP (ex 11)
270
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Giudice in B NICOLETTA MILANESE

B



1 18 CALZAVARA ALESSANDRO ITA 0,002°Gr.S
(18A) RAINBOW (Prop. CALZAVARA ALESSANDRO) (18B) DIDAI
(Prop. CALZAVARA ALESSANDRO) 

146,00 0
2 12 CASSOTTI MIRKO ITA 4,002°Gr.S

(12A) DAVID (Prop. AMADEI RINALDO) (12B) SIGLAVY CAPRIOLA
EDE (Prop. CASSOTTI MELCHIORRE) 

3 3,00 156,00 1,00 0
3 32 BAVARESCO IVANO ITA 11,002°Gr.S

(32A) JANTAR (Prop. BAVARESCO IVANO) (32B) PARYS (Prop.
BAVARESCO IVANO) 

3 3 9,003 158,00 2,00 0
4 5 PROIETTI GIORGIO ITA 20,002°Gr.S

(5A) VEDORCIA (Prop. PROIETTI S.N.C.) (5B) WHISPER (Prop.
PROIETTI GIORGIO) 

3,003 188,00 17,00 0

CASELLE DI SOMMACAMPAGNA 26 Marzo 2017

Classifica - Coni
2 GR PARIGLIE - 26/03/2017

26/03/2017 13.59

Punti Neg.

Partenti
Eliminati
Ritirati

Non Partiti
Fuori Classifica

4
0
0

0
0

2017 SPORTING CLUB PARADISO 1 TAPPA TROFEO VENETO COMB A+C

Presidente ROLAND MORAT

Pagina 1 di 1

1
Ostacoli

2 3 4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Pen. Tempo Pen.T.

Lunghezza
Velocità

642
250

Tempo Accordato
Tempo Limite

2:34 (154'')
5:08 (308'')

P.G.



1 18
(18A) RAINBOW (Prop. CALZAVARA ALESSANDRO) (18B) DIDAI (Prop. CALZAVARA ALESSANDRO) 

CALZAVARA ALESSANDRO ITA 58,522°Gr.S 63,70% 58,52 1 146,00 0,00 1

2 12
(12A) DAVID (Prop. AMADEI RINALDO) (12B) SIGLAVY CAPRIOLA EDE (Prop. CASSOTTI MELCHIORRE) 

CASSOTTI MIRKO ITA 62,622°Gr.S 63,64% 58,62 2 3,00 156,00 1,00 4,00 2

3 32
(32A) JANTAR (Prop. BAVARESCO IVANO) (32B) PARYS (Prop. BAVARESCO IVANO) 

BAVARESCO IVANO ITA 71,582°Gr.S 62,41% 60,58 3 9,00 158,00 2,00 11,00 3

4 5
(5A) VEDORCIA (Prop. PROIETTI S.N.C.) (5B) WHISPER (Prop. PROIETTI GIORGIO) 

PROIETTI GIORGIO ITA 82,842°Gr.S 60,99% 62,84 4 3,00 188,00 17,00 20,00 4

CASELLE DI SOMMACAMPAGNA 26 Marzo 2017

Classifica dopo la prova di Coni
2 GR PARIGLIE - 26/03/2017

26/03/2017 14.00

Punti Neg.

2017 SPORTING CLUB PARADISO 1 TAPPA TROFEO VENETO COMB A+C

Perc. Punti Pen.

Dressage

Tempo Pen.T. Punti

Coni
Distanza 642
Velocità 250
T. Max154

Ripresa TEST11
Punt. Max 270
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Presidente ROLAND MORAT


